
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХІІІ сесія  

(І засідання)  

 

РІШЕННЯ 
 

від 26 квітня 2018 року          № 924 

 

Про створення постійної комісії з 

питань запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів в колегіальних 

органах Бережанської міської ради  

 

З метою реалізації рішення сесії міської ради №914 від 22.03.2018 р. «Про 

вжиття заходів із виявлення, запобігання корупції у Бережанській міській 

раді», для здійснення контролю за дотриманням частини першої статті 59-1 

«Про місцеве самоврядування в Україні» особами, уповноваженими на 

виконання функцій місцевого самоврядування, які є суб’єктами, на яких 

поширюється дія Закону України «Про запобігання корупції», щодо запобігання 

та врегулювання конфлікту інтересів, поводження з майном, що може бути 

неправомірною вигодою та подарунками, керуючись Законом України «Про 

запобігання корупції», статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної депутатської 

комісії з місцевого самоврядування, законності, правопорядку, депутатської 

діяльності та етики, Бережанська міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Створити постійну комісію з питань запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів в колегіальних органах Бережанської міської ради. 

2. Затвердити персональний склад постійної комісії з питань запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів в колегіальних органах Бережанської 

міської ради, згідно додатку №1. 

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити постійній депутатській 

комісії з місцевого самоврядування, законності, правопорядку, 

депутатської діяльності та етики. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 



ДОДАТОК №1 

до рішення сесії Бережанської міської 

ради №924 від 26 квітня 2018 року 

 

Склад постійної комісії з питань запобігання та врегулювання конфлікту 

інтересів в колегіальних органах Бережанської міської ради, 

№ п/п Прізвище, ім’я і по батькові Місце проживання 

1 Романишин Іванна Євгенівна Голова комісії 

2. Венчур Олег Любомирович Секретар комісії 

3. Самуляк Василь Федорович Член комісії 

 

 

Секретар міської ради     Гончар П.В. 

 


